

PROTOKÓŁ NR LVI/14
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie
odbytej w dniu 12 września 2014 roku
w Centrum Kultury w Jędrzejowie.

Ad. 1.

O godzinie 13¹⁰ Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Błaszkiwicz otworzył obrady LVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Przewodniczący Rady stwierdził, iż na sali obrad obecnych jest 15 radnych i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący Rady zgłosił kandydaturę radnego Roberta Kruka na sekretarza obrad LVI sesji Rady Miejskiej. Innych kandydatur nie zgłoszono. Radny R. Kruk wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydaturę radnego R. Kruka na sekretarza obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za	-	15
Przeciw	-	0
Wstrzymało się	-	0

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego Roberta Kruka na sekretarza obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Jędrzejów.
3. Uchwała w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Jędrzejów na 2015 rok.
4. Zamknięcie obrad.

Ad.2

Przewodniczący Rady P. Błaszkiwicz odczytał uzasadnienie do projektu uchwały.

Radny S. Stradomski poprosił Burmistrza o określenie lokalizacji działki wymienionej w projekcie uchwały.

Burmistrz M. Piszczek odpowiedział, iż uchwała dotyczy terenu dworca bez torowiska. Torowisko zostało przejęte w ubiegłym roku, do końca Os. Szansa (od skrzyżowania z ul. Dojazd- łuk za Spółdzielnią Mieszkaniową - w kierunku ul. Armii Krajowej, Mieszka I , ul. Dojazd). Część tych nieruchomości jest podzielona ze względu na fakt, iż znajdują się tam budynki mieszkalne i w pierwszej kolejności Polskie Koleje Państwowe muszą zaproponować najemcom zbycie tych budynków, stąd też został przeprowadzony podział, aby je wydzielić. Możemy przejąć tylko ten teren, który nie jest wykorzystywany komercyjnie, stąd wydzielono fragment działki przy ul. Armii Krajowej, Betoniarnię, działkę za Warsztatami Terapii Zajęciowe i inne.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej M. Barańska odczytała projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Jędrzejów następującą ilością głosów:

Za	-	21 głosów
Przeciw	-	0 głosów
Wstrzymało się	-	0 głosów

/Uchwała nr LVI /486/14 w załączeniu do protokołu/.

Ad.3

Burmistrz M. Piszczek wniósł autopoprawkę do uzasadnienia:

► umieszczenie zapisu „ w roku 2015” za słowami „jednym z niezbędnych załączników jest przedstawienie przez wnioskodawcę uchwały stanowiącej o zagwarantowaniu w roku 2015(...)”.

Przewodniczący Rady Miejskiej P. Błaszkiwicz odczytał uzasadnienie do projektu uchwały. Radna J. Szreniawa w imieniu mieszkańców zapytała, czy to prawda, że będzie przebudowa dróg, jeśli tak, to dlaczego wybudowane zostały tam wcześniej chodniki na tych ulicach. Burmistrz M. Piszczek odpowiedział, iż chodniki nie będą demontowane, są poza zakresem, nie ma żadnego problemu.

Burmistrz M. Piszczek dodał, iż należy pamiętać, że w tym roku zostały zabezpieczone środki na Os. Murawiec, wstrzymane zostały budowy chodników z racji „schetyńówki”, która nie weszła (przyszła bardzo późno, kiedy fizycznie, formalnie i finansowo nie byliśmy w stanie tego zrobić w ciągu dwóch, trzech miesięcy). Burmistrz podkreślił, iż trzeba powtórzyć wniosek, aby w przyszłym roku zabezpieczyć w budżecie środki i ogłosić przetarg.

Przewodniczący Rady P. Błaszkiwicz powiedział, iż uchwałę intencyjną należy podjąć i dostarczyć do Urzędu Wojewódzkiego do końca września.

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej M. Barańska odczytała projekt uchwały.

W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.

Rada Miejska w Jędrzejowie powzięła uchwałę w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Jędrzejów na 2015 rok następującą ilością głosów:

Za	-	20 głosów
Przeciw	-	0 głosów
Wstrzymało się	-	1 głosów

/Uchwała nr LVI /487/14 w załączeniu do protokołu/.

Przewodniczący Rady Paweł Błaszkiwicz o 13²⁰ obrady LVI sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Protokołowała
Kamień
Karolina Kamień

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiwicz



Załączniki:

1. Lista obecności radnych.
2. Uchwały Rady Miejskiej podjęte na LVI sesji Rady Miejskiej.